
kSoCilii'hilmT-iSoIhlü

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
č. 39/20/2019

uzavřena ve smyslu usianove/ti § 17SS a násl zákona á 89/2012 Sh. obáanský zákoník a vesmyJu ustanovení ^ 104 
odsí. S zákona c !27/2005 5>b.. o elehronických komunikacích a o zrněné někierých soitvisejících zákonů, mezi

Statulárni tnř&to Most, zapsáno do registru ekonomických subjektů
zastoupeno:
IČO:
DIČ:
Sídlo;
Bankovní spečení: 
Idemiftkátor DS:

Mgr. ^anem Paparegou, primátoiero mésiá
00266094
CZ00266094
Most, Radnidní \/2,?SČ434 01 
Českásp<rf^teba.a.s., č.ú. 19- 1O41368359/0S0O 
pfibfvy

(dále jenBudoucí povinný*' nebo „vlastník pozemku“) na strané jedné

T-Mob(te Czech Republic a.s.
zapsaná v obchodniin rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787
zmocněnec:
IČO:
DIČ:
SidJo:
Banko VTÜ spojení: 
Identifikátor D$:

64949681
CZ6494968I
Praha 4, Chodov, TomKkova 2144/1, PSČ i48 00 
KB Praha 2. é.ů. 192235200217/0100 
ygwch5í

(dále jen jako budoucí oprávněný*') na straně druhé

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebností
v tomto znění:

1.
1. Budoucí povinný je výhradním vlastníkem pozemků pare. Č. 3548/1, pare. Č. 3557, pare. ě. 3558/1, pare, t. 
3733, pare. c, 3773, pare. ě. 3777, pare. ě. 3795, pare. C. 3796, pare. č. 3799, pare. i. 3806, pare. ě. 3807, pare. č. 
3809, pare. ě. 3849. pare. C. 3850, pare, č. 3851, pare, C. 4095, pare. č. 4651/1, pare. í. 6374/2, pare, č, 6380/13, 
pare, ě. 6380/17, pare, č. 6380/19, pare, č. 6399/1 a pare. č. 6400 v k.ú. Most fl, zapsaných na LV č. I pro obec 
Most v katastru nemovirosri Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Most (dále těž 
„služebné pozemky“), jejichž Části budou zatíženy zřízením podzemního vedeni veřejné komunikainí sítě (dále 
též „vedeni"). Tato smlouva o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služetmostí inženýrské sítě (dále též 
„služebnosf*) je smluvními snanami uzavírána za úěelem vydání povolení stavebního úřadu, na jehož základě 
bude na Částech služebných pozemků zřízeno vedení pro stavbu „Připojení SITE k opHcké síti T-Mobile CZ, 
Most - stavba 2**. vul. Bělehradská, ul. U Stadionu, tf. Budovatelů, ul, Josefa Dobrovského, ul. Jaroslava 
Seiferta a ul. Antonína Dvořáka v Mostě (dále těž „plánovaná stavba“).

Nedílnou souCástí této smlouvy je kopie katastrální mapy s vyznačením služebností.

2. Budoucí oprávněný se zavazuje respektovat vyjádření:
Odbor rozvoie a dotací - oddělení dotací Magistrátu města Mostu;
- na pozemku pare. ě. 3548/1 v k.ú. Most II byl realizován dotační titul „Úprava vnitrobloků 11- etapa**, 
udržilelnosi předmětu dotace do 30, 1. 2020 a na pozemcích pare. č, 4681 /I, pare, č. 3557 a pare. i. 3558/1 v k.ú. 
Most II byl realizován dotační titul „Úprava vnitrobloků I. etapa“, udrřitelnost předmětu dotace do 30. 6. 2UI9. 
všechny pozemky musí být uvedeny do původního stavu; veškeré další zásahy musí být předem hlášeny 
poskytovateli dotace

FTTj



- na pozemku pare. č. 4125 v k.ú. Most Žf byl realizován dotační titul z ROP SZ ,J^řestupní dopravní uzel 
PRIOR“, iidržitelnost předmétu dotace do 3 L 12. 2020, pozemek musí být uv©deu <Jo původního stavu; vaikeri 
další zásahy musí být pfedem hlášeny poskytovateli dotace
Odbor životního proofed! a míniofádny(;h událostí Maaistrifu mésta Mostu:
- výkop bude v blízkosti stromů veden mimo jejich ochranné pásmo a při výkopových pracích budou dřeviny 
ocbrántny před poškozením dle ČSN 839061 ochrana stromů, porostů a vegciafinich ploch pří stavebních pracích 
Odbor mďsiského majetku Ma^ísrrátu mésta Mostu:
• nutno respektovat smlouvu o budoucí smlouvč o zřízeni vécnčho břemene č. 69/20/2017 uzavřenou dne 
12- 2. 2018 se společností OasNeu sj.q., pro stavbu „Rekonsut^ce mítíní sítě Most-tř. Budovatelů - U. etapa“, 
na pozemcích pare. č. 3548/1, pare. Č. 3557, pare, č. 3558/1. pare. č. 3733, pare. Č. 3806, pare. Č. 3807, pare. Č. 
3809. pare. Č. 3849. pare. č, 3850, pare, í. 3851 a pare. č, 4681/1 v k.ú. Most 11, a následnou SoZVB
• nutno respektoval smlouvu o budtHicí smlouvě o zřízení služebnosti č. 21/20/2018 uzavřenou dne 16. 4, 2018 
se společnosti SOFTEX NCP, 5. r. o., pro stavbu -Propojení komunikačního systému na území másta Mostu“, 
na pozemcích pare. Č, 3795, pare. č- 3796 a pare. Č, 4095 vk,ú- Most II, a následnou SoZS
- nutno respektovat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti č. 41/20/2018 uzavřenou dne 18. 7. 2018
se společnosti MOSTECKÁ BVTOVÁ, a. pro stavbu dowu blok 60. čp. 1180, ul. Táboritu
v Moslé na domov se zvláštním režimem*', na pozemcích pare. č. 3773 a pare. č, 4095 v k.ú. Most 11, a následnou 
SoZS
- nutno respektovat smlouvu o budoucí smiouvč o zřízení služebností Č. 22/20/2019 uzavřenou dne 30. 5. 2019 
se společnosti SOFTEX NCP, s.r.o., pro stavbu „Kabelová přípojka sdčlovacího vedení v ul, Jaroslava Seiferta 
v Mostě“, na pozemcích pare. Č. 3733. pare. č. 3795 a pare, Č. 3796 v k.ú. Most II, a následnou SoZS.

3. Budoucí oprávněný ^ zavazuje, že pozemky, na kterých bude provádět výkopové a jiné stavební práce, 
neprodleně po dokončení prací uvede na své náklady do řádného stavu, který bude minintáJné stejný, Jako před 
zahájením prací, provede na nich potřebné rekultivační práce, včetně biologické rekultivace a poté jc předá 
správci v^jných prostranství, tj. společností 'íechniekč služby města Mostu, a.s. Pro případ prod lem* 
s plninim těchto povtrmosti se uj^dnává právo viasmíka pozemku uvčsl pozemek do původního stavu na náklady 
oprávněného.

4. Smlouva o zřízeni služebností bude mít tento obsah:

/.t*/, Povinný je výhraJnim vláknitém pozemků pare. č. SS48/]. pare. d, 3557, pare. č. 3SS8/1. pare. č. S733. pare- á 
5773, pare. c 3777, ptírc. č 3793. pare. d 3796. pare. č. 3799. pare. c. 3^06, pare. c. 3$Q7, pare. <j. 5^, pore. c. 
3S49. pare d 3850. pare. č. 3831. pare. c. 4093, pare. č. 468J/I. pare. č. 6374/2, pare. č. 638WÍ3. pare. c. 
6380/i 7, pare. č. 6380/f 9, pare. č. 6399/1 a pare. d. 6400 v k.ú. A/d?/ il, zapsaných na č. I pro obec Most, 
zapsaných na LV d. 1 prt> obec Most v katastru nemovitosti Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj. Katastrálního 
priKovl>{fé Most (dále též „ služebné pozemky"}.

II
I. Podle wnanuveni § 1267 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník a § 104 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických. temuníkacícA. uzaviVojí smluvní strony rujo swíomvti, kterou se sřtzufe ve prospéch oprúvn&iého 
k tíži dásti služebných pozemků pozemková služebnost inženýrské šitě - právo oprávněného vlastním nákladem 
a vhodným o bezpečným způsobem zřídit a prowztnat na částech .služebných pozemků podzemní vedeni veřejné 
komunikační sítě (dále též ..vedeni"} pro stavbu „PřipojeníSITE k optické sítí T-MobUe CZ, Most - stavba 2*\ 
v ttl. Bělehrúdská. ul. U Stadionu, tř. Budovatelů, ul. Josefa ík*brovského, ul. Jaroslava Sei/eria a ul. Antonína 
Ihořáka v Mostě (dále též „stavba"). pro\'oz<n'at jej a udržovtV (dáte též ,..%tužebnosf"/

2. Přesný rozsah služebnosti je vyTnesen geometria^m plánem pro vymezeni rozsahu věcného břemene k části
pioamku č ............. . \yhotoveným společnosti ..........
inženýrem: .................. dne.................. pod č...............
Katastrálním pracovištěm Most dne................... pod č. .

,ověřeným úředně oprávněným zeměměřičským 
pt}p'rzeným Katasrrálnim úřadem pro Vstecký kraj,

///.
/ Oprávněný přijimá oprávněni ze sluzebno.<iti a vlastník pozemku přijímá povinnost toto oprávněni ze .dužebnosti 
strpěl

Strana 2/7
T
T*toa»ee*k AipubBc a* 
7oM«ämZl44/t



IV.
f Oprávněný je povinen se zdržet takového jednáni, které hy nepřiměřeně omezovalo vlastnické právo povinného 
nebo jeho právních nástupců. S výjimkou doby nezbytné nesmi na služebné ěásti pozemku ničeho skladová/ 
a parkovat zde silničními vozidly nebo stavebními stroji.

Z Oprávněný se zavozme respektovat vyjádření odboru městského majetku Magistrátu města Mostu:
Odbor rozvoje a doiaci - oddělení dotací Maeistráiu města Mastu:
• na pozemku pare. Č. S548/I k.ú. Most II byl realizován dotační titul „Oprava vnitrobloku U. eiapa^', 
udrzHefnost předmětu dotace do SO. l. 2020 a na pozemcích pare. č. 4681/1. pare. á 3557 a pare. č. 2558/1 v A.ú. 
Most U byl realizován dotační titul „ Úprava vnitrobloků I. etapa", udrzilelnosí předmětu dotace do 20. 6. 2019. 
všechny pozemky mwti být uvedeny do původního slovu; veškeré dalši zásahy musi být předem hlášeny 
poskytovateli dotace
• na pozemku pare. č. 4125 v k.ú. Most II byl realizován dotační titul z KOP SZ „Přestupní dopravní uzel 
PRIOR", udrzitelnost předmětu dotace do 31. 12. 2020. pozemek must být uveden do původního stavu: veškeré 
další zásah}' must být předem hlášeny poskyiovaSeli dotace
Odbor životního prostředí a mimořádných události Ma^strálu m_ěsia Mostu
• výkop huáe v blízkosti stromu veden mimo jejich ochranné pásmo a při výkopových pracích budou dřeviny 
ochráněny před poškozením dle ČSN $39061 ochrana stromu, porostů a vegetačních ploch při siavehnich pracích 
Odbor mostského maíeíku Mapsrrálu města Mostu:
- mano respektovat smlouvu o budoucí .smlouvě o zřízeni věcného břemene č. 69/20/2017 uzavřenou dne 
12. 2. 201$ se společn/)Stí OasNei, s.r.o., pro stavbu „Rekonstrukce misrnisiíě Mosi-íř. Budovatelů - 11 etapa ", 
na pozemcích pare. č. 3548/1. pare. č. 3557. pare. č. 2558/1, pare. č. 3723. pare. č. 3806. pare. č. 3807, pare. č. 
3809. pare. č. 3849. pare. Č. 3850. pare. č. 385! a pare. Č 4681/1 v k.ú. Most II. a následnou SoZVB
• nutno respektovat smlouvu o hudiwci .smlouvě o zřízeni služebnosti č. 21/20/2018 uzavřenou dne 26. 4. 2018 
se společností S0F7EX NCP. r. o„ pro stavbu „Propojení komunikačního systému na území města Mostu", 
na pozemcích pare. č. 3195, pare. č. 3~96 a pare. C. 4095 v k.ú. Motu II, a následnou SoZS
- nutno respektovat .mlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 41/20/2018 uzavřenou dne 18. 7. 2018 
se společnosti MOSTECKÁ BYTOVÁ, a. s., pro stavbu „Rekonstrukce domu blok 60, čp. 2180. ul Táboritů 
v Mastě na domov sezvtáštnim režimem", na pozemcích pare. č. 3773 a pare. č. 4095 v k.ú. Mo.st II, a následnou 
SoZS
- nutno respektovat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízeni slidebnosii č. 22/20/2019 uzavřenou dne 30. 5. 2019 
se společností SOFTEX NCP. s.r.o., pro stavbu „Kabelová přípojka sdělovacího vedeni v ul Jaroslava Seiferta 
v Mostě", na pozemcích pare. č. 3733. pare. č. 3795 a pare. č. 3796 v k.ú. Most U. a následnou SoZS.

3. Oprávněný se zavazuje, že pozemky, na kterých bude prováděl výkopové práce a jiné stavební práce, 
neprodlené po dokončeni prací uvede na své náklady do řádného .^itavu. který bude minimálně stejný, jako před 
zahájením prací, provede na nich potřebné rehdírvacní práce, včelné biologické reku/trvace a poté je předá 
správci veřejných prmiranstvi, j. společnosti Technické služby města Áfostu, a.s. Pro případ prodleni x piněnim 
těchto povinností se igednává právo vlastníka fxyzemku uvést pozemek do původního stavu na náklady 
of)rávnéného

4. Oprávněné jc povinen nahradit povinnému škodu vzniklou v sauvi.dasii se služebnosti.

5. Smluvní strany prohlásili že jsou seznámeny s geometrickým plánem m ěděným v hodu 2. čl. II. této smloirvy, 
který je její nedílnou součásti.

K
i. Služebnost .te zřizuje za jednorázovou úplatu vc výši 120.- Kč/m' bez DPH na pozemcích pare. č. 3557. pare. č. 
3558/J, pare. č. 3733, pare. č. 3799. pare. č. 3806, pare. č 3807. pare. č. 3809. pare. č. 3850, pare. č. 3851, pare. 
č. 4095, pare. č. 4681/1, pare. č. 637472, pare č. 6399/1 a pare. č. 6400. úplatu ve výši 240.- Kč/m' bez DPH 
no pozemcích pare. č. 3 7 73. pttrc. č. 3795, pare. č. 3796 a pare. č. 3777. úplatu ve výši 320,- Kč/n^ bez DPH 
na pozemku pare č. 3548/1. úplatu ve výši 360.- Kč/m^ bez DPH na pozemcích pare. č. 6380/13. pare. Č. 6380/17 
a pare. č 6380/19 a úplatu ve výši 640.- Kč/m^ bez DPH na ppč. 3849 nebo, pokud by součin výměry zaměřeného 
\'edeni na pozemcích v m‘ a uvedených částek nedosáhl Částky 10.000.- Kč. tak se služebnost zřizuje za 
Jednorázovou úplaiu ve výši 10.000.- Kč bez DPH.

2. Ke sjednané Jednorázové úplatě se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním pře

Strana 3/7
•I« • ■

TAioMf CMd» IbpiUlc a& 

•6 U9*UZl. MW1



3. Jednorázová úplaía bude vlasinüru pozemku zaplacena hezhotovosmě na základě jím vystavené jaktury. 
Sjednává se lhůsa splatnosti této faktury 15 dnu od jejího doručeni oprávněnémit Datem zdanitelného plněni 
je datum účinnosti této smlouvy.

4. V případe prodleni s úhradou Jednorázové úplaty zí^laíí oprávněný za každý / započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,03 % z dháné částky, a to i když prodleni nezaviní Vznikem povinnosti zaplatit pokutu nent 
dotčeno právo vlastníka pozemků domáhat se náhrady .^kody. a to ani v rozsahu převyšujichn smluvní pokutu. 
Odstoupením <>d této smlouvy nezaniká právo na smliamipokusu vy výhi ke dni odstoupeni vzniklé

5. Smluvní pokuta Je splatná na základě výzvy doručené oprávněnému dá terminu uvedeného ve výzvě.

VI.
l. Služebnost se zřizuje na Jobu neurčitou a zavazuje i případné právní nâ.'ttupce povinného.

V!l
L Tato smlouva se vjednává bez jakýchkoliv \edlejiich ujednáni Jeli změny a doplňky vyžadiyi pv/emnou^rmu, 

případně vklad do katastru nemovitosti.
Vlil.

!. Uzavřená smlouva o zřízeni služebnosti je podkladem návrhu na zahájení řízení o povoleni vkladu služebnosti 
do katastru nemovitosti. Smhnni strany se dohodly, že k podáni návrhu na vklad dle této smlouvy zmocňují 
a pověřují oprávněného Poplatek spojený s tímto řízením se zavazuje zaplatit oprávněný

i

ÍK.
1. žbnluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této 
smlouvy a datum jejího uzavřeni Údaji n smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narozeni a miste trvalého pobytu.

2. Smluvní strany prohlašxýi, že skutečnosti uvedené v této .'.mhuvé nepovcáuji za obchodní tajemství a udělují 
svoleni k Jejich zpřisttípnéti ve smyslu zák. 106/1999 Sb.. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Sjednává se. že smluvní sírany považtýi povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v připadá, že adresát zásilku, tydeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou Či naposledy písemni .oznámenou 
adresu pro doručování, odmítne převzít. Její doručeni zmaří nebo si ji v odhěmi lhůíě nevyzvedne, a to desátým 
dnem ode dne vypravení písemnosti.

4. V případě, že některé ustanovení této smloizvy je nebo se .stane neúčinné, zůstávají asíatní ustanovení účinná 
Seníwvř« sřrany zavazuji nahradit neúčinné asřanovení usium>v«?iRn ji«v7n. účimýtn. kieré syýro obsahem 
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a .myslu ustanoveni původního, neúčinného. SmUrvni strany sjednávají, 
že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárné dohodou.

5. Smluvní strany sjednávají, že .m ioio smlouva řídí právním řádem ČK zejména zákonem č. 89/2012 Sb,, 
občanský zákoník, v platném zněni.

6. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řidl řhifizenim Evropského parlamentu a Rady {EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 O ochraněfyzických osob v souvído.tU se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení sméTtice 9S/46/KS (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů)

7. $ touto smlouvou vy.dovUa souhlas Rada města Mostu dne 25, 7. 2019 usnesením č. RjttM/0753/!3/20J9, které 
Tvnři přílohu č. I této smlouvy.

8. išmluvni strany prtfhlíišuji, že uzavřeni této smlouvy se uskutečňige dle jejích pravé a svobodné vůle a při jejím
uzavíráni nikdo nezneužil tísně, nezkušenosti, rozumové .slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, aby 
dal sobě nebo Jinému slíbit či poskytnout plněni, jehirz majetková hodnoto Je k vzájátufiému plnění v hrubém 
nepoměru. Na duha toho přtixtjují své podpisy. • I • ■ •

Strana 4/7

t '
r<MeU« OMd> RmoHp «.■.
TBAM««ZU4/t
l6M4imn6C2á4«4<U1



II.
1. Pokud budoucí oprávněný ne^aháj{ plánovatwu stavbu {vydáni minimálně nepravomocného územního řízení, 
nebo uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahradí územní řízení, nebo doručení ohlášeni stavebnímu (^adu) 
do 36 měsíců ode dne uzavření této smlouvy, )e budoucí povinný oprávnén od této smlouvy udstoupii.

2. Neprodlené po dokončeni plánované stavby, kterým se rozumí vydání kolaudačního souhlasu nebo jiný vznik 
práva započít s užíváním stavby, nejpozdéjí v^ak do 6 měsíců po dokončení plánované stavby, je budoucí 
oprávněný povinen požádat budoucího povinného o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti. Součásti léto výzvy 
musJ být geometrický plán pro vymezení rozsahu služebnosti na pozemcích, který' bude zpracován na náklady 
budoucího oprávněného, V bodu 2. ČI. II. smlouvy o zřízení služebností budou uvedeny osoby, kierě geometrický 
plán vyhotovily a ověřily, číslo geometrického plánu, den jeho vyhotovení, den jeho schválení úředně 
oprávněným zeměměřičským inženýrem a jeho jméno a příjmení, a den jeho schválení Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kra). Katastrálním pracovištěm Most a v bodu 1. čl. V. smlouvy o zřízení služebnosti bude uvedena 
jako jednorázová úplata Částka vzniklá součinem zaměřeného vedení na jwzemcích v a uvedených Částek 
bez DPH. Pokud by součin výměry zaměřeného vedení na pozemcích v m^a uvedených Čásick, nedosáhl částky
10.000. - Kč služebnost se znzuje za jednorázovou úplatu ve výši 10.000,- KČ bez DPH. Smluvní strany 
se zavazují smlouvu o zřízeni služebností uzavHt nej později do 8 měsíců po dokončení plánované stavby.

3. Pro případ prodlení budoucího oprávněného s plněním povinnosti požádat budoucího povinného o uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti neprodleně po dokončeni plánov^é stavby, kterým se rozumí vydáni kolaudačního 
souhlasu nebo jiný vznik práva započít s uživ^ím stavby, nej později však do 6 měsíců po dokončení plánovaně 
stavby, sc ujednává prii'o budoucího povinného požááoval smtuvni pokulu vy výji 50.000,- KČ.

4. Pro případ porušení povinnocil budoucího oprávněného splnil další náležitosti potřebné k uzavření smlouvy
0 zřízeni služebnosti, zejména předložit vyhotovený geomemeký plán pro vymezení rozsahu služebnosti, 
se ujednává právo budoucího povinného požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000.- Kč za každé porušeni 
povinnosti,

5. Pro případ porušení povinnosti budoucího oprávněného uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti do 8 měsíců 
po dokončeni plánované stavby, se ujednává právo budoucího povinného požadovat smluvní pokutu ve výši
50.000, - Kč.

6. U všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě platí. Že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
domáhal se úplné náhrady škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuty, včetně 
náhrady škody přesahující smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost smluvní pokutou 
zajištěnou povinnost nebo odstranit závadný stav. Jednotlivé smluvní pokuty obstoji vedle sebe. lze je ukládal
1 opělovnč. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty ve výši vzniklé do nabyli 
účinnosti odstoupení.

7. Pro případ prodlení budoucího oprávněného s plněním peněžitého závazku se ujednává právo budoucího 
povinného požadoval smluvní pokutu ve výši 0,03 z dlužné Částky za každý započatý den prodlení.

8. Smluvní pokuty jsou splatné na základě výzvy doručené i^jrávněnému do termínu uvedeného ve výzvě.

III.
1. Smluvní shany výslovné souhlasí s lim, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona Č, 106/1999 Sb , o svobodném přístupu k iníbrmacim, ve znění 
pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí r^ména údaj o jménu, 
příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu,

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák, 106/1999 Sb., a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

Strata 5/7



3. Sjednává se, te smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splnénou 
i v případé, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemná oznámenou 
adresu pro doručováni, odmítne převTít, její doručení zmaří nebo si jí v odbémí Jhdlé nevy-zvedne, a to desátým 
dnem ode dne vypravení písemnosti,

4. V případů, že nélderé ustanovení léto smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinní 
Smluvní strany se zavazují nahradil neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem 
a vyšlém odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčtnftého. Smluvní strany sjednávají, 
že veškeré spory z léto smlouvy budou řeSil přiměné dohodou.

5. Smluvní strany sjednávají, že se tato smlouva Kdí právním řádem ČR. zejména zákonem Č. S9/20I2 Sb,. 
občanský zákoník, v platném znání,

6. Tálo smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláátních podmínkách 
účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v souladu s límio zákonem uveřejní budoucí povinný, a to nejpozději do 30 kdend^ích 
dnu od podpisu smlouvy. V případě nesplněni tohoto ujednání muže uveřejnit smlouvu v registru budoucí 
oprávněný.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží budoucí oprávněný do datové schránky potvrzení od správce regisím 
srakiv. Potvrzeni obsahuje metadata, je ve fbrmálu.pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly. Že budoucí oprávněný nebude, kromě potvrzení 
o uveřejněni smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8. Pří nakládání s osobnirni údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady fEU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním oíobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zničení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

9. S touto smlouvou vyslovila swMas Rada města Mostu dne 25. T. 20(9 usnesením č. RmM/075J/13/2019, kteti 
tvoří přílohu i. 1 léto smlouvy.

10. Smluvní strany prohlaSují, že uzavření lélo smlouvy se uskutečňuje dle jejích pravé a svobodné vůle a při 
jejím uzavíráni nikdo nezneu^l tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, romišení nebo lehkomyslnosti druhé 
strany, aby dal sobě nebo jinému slíbil či poskytnout plněni, jehož majetková hodnota je k vzájemnému plněni v 
hrubém nepoměru. Na důkaz toho i^pojují své podpisy.

11. Tálo smlouva byla vyhotovena ve dvou suřjnopisech. z nichž jeden stejnopis obdrží budoucí oprávněný 
a Jeden obdrží budoucí povinný.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni 
v rcgislni smluv.

V Mostě, dne: ^ i -OV 202Í

budoucí povinný:

V Praze 4. Chodové, dne: 1 g -01- 20

budoucí oprávněný;
za společnost T-Mobile Czech Republic a.s.

Strana 6/7



p,

T

Strana 7/7
TMebJt tecft ItvpeUk «X



Příloha č. I

Výpis z usaesení
13. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 201S - 2022, která se konala dne 25, 7.2019 

v zasedací místnosti Č. 101 budovy Magistrátu mésla Mostu

Usnesení ř. RmM/ü753/I3/2ül9
Rada mčsta
schvaluje
ve prospěch společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., iCO: 64949681. zřízení služebností 
inženýrské sítě v souladu s ustanovením § 1785 zákona ě. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku 
a ustanovením § 104 odsi. 3 zákona Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, na částech 
služebných pozemků ppč. 3548/1, 3557, 3558/1. 3733, 3773, 3777, 3795, 3796, 3799, 3806, 3807, 
3809, 3849. 3850. 3851, 4095, 46S1/1, 6374/2, 6380/13, 6380/17, 6380/19, 6399/1 a 6400 v k. ů. 
Most 11, pro stavbu ..Připojení SITE k optické sítí T-Mobíle CZ, Most - staviía 2**, 
v ul. Bělehradská, ul. U Stadionu, tř. Budovatelů, ul. Josefe Dobrovského, ul. Jaroslava Seifwta 
a ul. Antonína Dvořáka v Mostě, právo oprávněného \ lastním nákladem a vhodným a bczpeůným 
způsobem zřídit na částech služebných pozemků podzemní vedeni sítě elektronických komunikací, 
provozoval Je a udržoval, za úhradu za zřízení služebnosti ve výši 120 Kč/m^ bez DPH na ppč, 
3557. 3558/1, 3733, 3799, 3806, 3807, 3809, 3850, 3851, 4095, 468I/I, 6374/2, 6399/1 a 6400, 
úhradu ve výši 240 Kč/m^ bez DPH na ppČ. 3773, 3795, 3796 a 3777, úhradu ve výši 320 Kč/m^ 
bez DPH na ppČ. 3548/1. úhradu ve výši 360 Kč/m^ bez DPH na ppČ. 6380/13, 6380/17 a 6380/19 
a úhradu ve výši 640 Kč/m^ bez DPH na ppč. 3849 (výše úhrady za zřízení služebnosti však musí 
vždy činil v jedné smlouvě minimálně 10,000 Kč bez DPH); rozsah služebnosti bude určen 
geometrickým plánem. Smlouva o budoucí smlouvě o rfizeni služebnosti bude obsahovat ujednání 
o dalších právech a povinnostech stanovených interním dokumentem Rady města Mostu „Pravidla 
statulámího města Mostu pro zřizování služebností a věcných břemen“.
Budoucí oprávněný se zavazuje, že pozemky, na kterých bude prováděl výkopové a jiné stavební 
práce, budou po dokoněení prací uvedeny do rádného technického stavu, který bude minimálně 
stejný, jako před zahájením prací a poté budou předány správci veřejných prostranství, 
tj. společnosti Technické služby města Mostu a.s.
Zřízení služebnosti je podmíněno respektováním vyjádrem':
Odbor ro/voie a dotaci - odděleni dotaci Magistrátu města Mostu:
• na pozemku ppč. 3548/1 v k, ů. Most II byl realizován dotační titul „Úprava vnitrobloků II. etapa“, 
udržiielnost předmětu datace do 30. l- Z020 a na pa/.emcích ppč, 46SI/1, 3557 a 3558/1 v k, ú. 
Most II byl realizován dotační tilul ..Úprava vnitrobloků I. etapa“, udržitelnosl predmělu dotace do 
30. 6, 2019, všechny pozemky musí být uveden do původního stavu; veškeré další zásahy musí být 
předem hlášeny poskytovateli dotace
na pozemku ppČ, 4125 vk. ú. Most II byl realizován dotační titul z ROP SZ ,-Přestupní dopravní 
uzel PRIOR“, udržitelnosl předmětu dotace do 31. 12. 2020, pozemek musí být uvedCT do 
původního stavu; veškeré další zásahy musí být předem hlášeny poskytovateli dotace 
Odbor životního prostředí a mimořádných událostí Mairístrám města Mostu:
- výkop bude v blizkoslí stromů veden mimo jejich ochranné pásmo a pří výkopových pracích 
budou dřeviny ochráněny před poškozením dle ČSN 839061 ochrana stromů, porostů a vegetačních 
ploch při stavebních pracích
Odbor městského maictku Mauisrrátu města Mostu:
• nutno respektovat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene Č. 69/20/2017 
uzavřenou dne 12. 2- 2018 sc společností (iasNet, s.r.o.. pro stavbu „Rekonstrukce místní sítě Most 
« iř. Budovatelů - ÍI. etapa“, na pozemcích ppč. 3548/1,3557, 3558/1, 3733, 3806. 3807. 3809, 
3849,3850, 3851 a 4681/1 v k. ú. Most D, a následnou SoZVB
- nutno respektovat smlouvu o budoucí .smlouvě o zHzení služebnosti č. 21/20/2018 uza\Tcnou dne 
16.4. 2018 se společností SOFTEX NCP, s. r. o., pro stavbu „Propojení komunikačního systému na 
území města Mostu“, na pozemcích ppČ, 3795, 3796 a 4095 v k. ú. Most II, a následnou SoZS



Příloha c. 1
• nutno respektoval smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti c. 41/20/2018 uzavřenou dne 
18. 7. 2018 se společností MOSTECKÁ BYTOVÁ, a. s,. pro stavbu „Rekonstrukce domu blok 60.

..........  -- '•-------------.v... S-N..čp. 2180, ul. TáborUů v Mostě na domov se zvláštním režimem“, na pozemcích ppč. 3773 a 4095 
v k. ú. Most 11, a následnou SoZS <
• nutno respektovat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 22/20/2019 uzavřenou dne ,i 
30. 5. 2019 se společností SOFTEX NCP^ s.r.o., pro stavbu ^Kdaelova pKpojka sdělovacího vedení ^ 
v ul. Jaroslava Seiferta v Mostě“, na pozemcích ppc. 3733,3795 a 3796 v k. ú. Most 11, a následnou V / 
SoZS.


